
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020
Processo Administrativo Nº 000416/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 19/02/2020 16:59:07

LOTE 1

Descrição: AUTOMÓVEL DE PASSAGEIROS NOVO, DO ANO ATUAL COM CAPACIDADE PARA 05(CINCO) 
PASSAGEIROS, 04 (QUATRO) PORTAS LATERAIS E 01(UMA) TRASEIRA, MOTOR: 1.0, 0,8 VÁLVULAS, 66CV, 
MOTOR BICOMBUSTÍVEL, POSSUINDO DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUPLO, AR 
CONDICIONADO, PNEUS E RODAS ORIGINAIS DE FÁBRICA COM SOBRESSALENTE. TRANSMISSÃO MANUAL 
DE 05 (CINCO) MARCHAS A FRENTE E 01 (UMA) RÉ. TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME); DISTÂNCIA 
ENTRE OS EIXOS NO MÍNIMO DE 2.370 MM, VEÍCULO NA COR BRANCA, COM PROTETOR DE CÁRTER. RADIO 
MODELO DE FÁBRICA. JOGO DE TAPETES INCLUSOS. COM PROTETOR PARA ASSOALHO. EM MATERIAL 
COURVIN AUTOMOTIVO, ACABAMENTO COM NAPINHA DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE NA COR CINZA 
GRAFITE. COM INSULFILME INSTALADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES E DEMAIS 
ACESSÓRIOS QUE ATENDEM O CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO. VEÍCULO EMPLACADO EM NOME DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES ? CNPJ: 14.492.062.0001-72, E COM TANQUE CHEIO. 
GARANTIA TOTAL DO VEÍCULO: MÍNIMO DE UM ANO.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA CHEVROLET / ONIX 1.0

Inf. detal.: ONIX 1.0-CHEVROLET- AUTOMÓVEL DE 
PASSAGEIROS NOVO, ANO 2020 COM CAPACIDADE PARA 
05(CINCO)PASSAGEIROS, 04 (QUATRO) PORTAS LATERAIS 
E 01(UMA) TRASEIRA, MOTOR: 1.0, 0,8 VÁLVULAS, 80 
CV,MOTOR BICOMBUSTÍVEL, POSSUINDO DIREÇÃO 
ELETRICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUPLO, 
ARCONDICIONADO, PNEUS E RODAS ORIGINAIS DE 
FÁBRICA COM SOBRESSALENTE. TRANSMISSÃO 
MANUALDE 05 (CINCO) MARCHAS A FRENTE E 01 (UMA) RÉ. 
TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME); 
DISTÂNCIAENTRE OS EIXOS NO MÍNIMO DE 2.528 MM, 
VEÍCULO NA COR BRANCA, COM PROTETOR DE CÁRTER. 
RADIOMODELO DE FÁBRICA. JOGO DE TAPETES INCLUSOS. 
COM PROTETOR PARA ASSOALHO. EM MATERIALCOURVIN 
AUTOMOTIVO, ACABAMENTO COM NAPINHA DE ALTA 
QUALIDADE E DURABILIDADE NA COR CINZAGRAFITE.

54.000,00

ARTHA EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E 
LOCAÇÕES - EIRELI - EPP

RENAULT KWID / ZEN 47.000,00

ÔMEGA PREMIUM VEÍCULOS LTDA RENAULT / KWID 60.000,00

Val. Ref.: 35.590,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/03/2020 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6973d5acb6cc42fbb93d8fe3a9acefce.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/03/2020 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f79578472484f618c2bf2080be40aac.PDF

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/03/2020 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bedfac8c2cc741f198a1f9486082161e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/03/2020 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c28937d615e41e396b47fcd4ddb3073.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/03/2020 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/023f139db1e4452e9b450fb562d0ea86.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/03/2020 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/256a7c9664fd4d1780ecdbe9cc761a07.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/03/2020 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7a903d7bb7549ae83441111328f9040.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 09/03/2020 12:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f07ae57d0c504c39812e5d63e20ce6b3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/03/2020 12:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be5af1c9ef8248d4b8eeb5bb0c1cee43.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/03/2020 12:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebc9cd9ad18e459381b992eb9f7842ff.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/03/2020 12:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb7b6eef06cf45a1828981ad68823ace.pdf

ARTHA EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES - EIRELI - EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES


